
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/59/

Código da publicação: 59

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 00:22:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2013

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2013 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FILTROS, PEÇAS, ACESSÓRIOS E
COMPONENTES ORIGINAIS PARA VEÍCULOS PESADOS DA FROTA MUNICIPAL DE
PIRACEMA/MG
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FILTROS, PEÇAS, ACESSÓRIOS E
COMPONENTES ORIGINAIS PARA VEÍCULOS PESADOS DA FROTA MUNICIPAL DE
PIRACEMA/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2013 00:00:00REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FILTROS, P... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/59/registro-de-precos-para-aquisicao-de-filtros-pecas-acessorios-e-componentes-originais-para-veiculos-pesados-da-frota-municipal-de-piracemamg-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BAEAB68D-76DD-0335-0DE3-DDC1626CDBDA}.pdf

